
BREZNO - CHVATIMECH - HRONEC - OSRBLIE

Linka číslo 060407 Brezno-Valaská-Hronec-Osrblie 
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025 deň podujatia: BE D E BD

Tč Spoj 901 Spoj 903 Spoj 905 Spoj 907

km
+# len 15., 

18.1.
 +$  len 

17.1.
+% len 
18.1.

 +! len 15., 
17.1.

1 Brezno, Mazorníkovo, SAD 0,0 9:28 9:58
2 Brezno, Mazorníkovo, ul. 9. mája 0,8 9:31 10:01
3 Brezno, Mazorníkovo, obchod 1,1 9:32 10:02
4 Brezno, Rázusova ul. 2,5 9:34 10:04
5 Brezno, ul. ČSA 3,4 9:37 10:07
6 Brezno, AS 4,7 9:39 10:09
6 Brezno, AS 4,7 9:40 10:10 12:55 13:40
7 Brezno, TESCO n n n n n
8 Brezno, nemocnica n n n n n
9 Brezno, rázc. k nemocnici 5,8 9:43 10:13 12:58 13:43

10 Valaská, čistička 8,1 9:45 10:15 13:00 13:45
11 Valaská, za ulicou 8,7 9:46 10:16 13:01 13:46
12 Valaská, pri moste 9,9 9:48 10:18 13:03 13:48
13 Valaská, sídlisko n n n n n
14 Podbrezová, Chvatimech, rázc. 11,6 9:50 10:20 13:05 13:50

   Príchody prípojov g/e z BB: 9:04/9:39 E 10:01 13:00 E 13:04/13:05

15 Podbrezová, Chvatimech, žel. st. 11,9 9:51 10:21 13:06 13:51
16 Valaská, odbočka na sídlisko 12,5 9:53 10:23 13:08 13:53
17 Hronec, Prajský dom 13,1 9:54 10:24 13:09 13:54
18 Hronec, hlavná brána 13,6 9:55 10:25 13:10 13:55
19 Hronec, námestie 14,1 9:57 10:27 13:12 13:57
20 Hronec, mlyn 14,8 9:59 10:29 13:14 13:59
21 Hronec, Rúdlová 15,1 10:00 10:30 13:15 14:00
22 Hronec, pod skalou 16,0 10:02 10:32 13:17 14:02
23 Hronec, Majer 16,9 10:04 10:34 13:19 14:04
24 Hronec, hájenka Hruškovo 18,0 10:06 10:36 13:21 14:06
25 Osrblie, ihrisko 19,7 10:08 10:38 13:23 14:08
26 Osrblie, dolný koniec 20,0 10:09 10:39 13:24 14:09
27 Osrblie 20,5 10:10 10:40 13:25 14:10

+! premáva len 15., 17.1.2025 Štart: 10:30 11:00 13:45 14:30
+# premáva len 15., 18.1.2025
+$ premáva len 17.1.2025
+% premáva len 18.1.2025



OSRBLIE - HRONEC - VALASKÁ - BREZNO

Linka číslo 060407 Brezno-Valaská-Hronec-Osrblie 
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025 deň podujatia: E BD E BD

Tč Spoj 902 Spoj 904 Spoj 906 Spoj 908

km
B +% len 

18.1.
B +! len 
15., 17.1.

B +% len 
18.1.

B +! len 
15., 17.1.

27 Osrblie 0,0 12:10 12:40 15:10 15:40
26 Osrblie, dolný koniec 0,4 12:11 12:41 15:11 15:41
25 Osrblie, ihrisko 0,7 12:12 12:42 15:12 15:42
24 Hronec, hájenka Hruškovo 2,4 12:14 12:44 15:14 15:44
23 Hronec, Majer 3,5 12:16 12:46 15:16 15:46
22 Hronec, pod skalou 4,5 12:18 12:48 15:18 15:48
21 Hronec, Rúdlová 5,3 12:20 12:50 15:20 15:50
20 Hronec, mlyn 5,6 12:21 12:51 15:21 15:51
19 Hronec, námestie 6,3 12:23 12:53 15:23 15:53
18 Hronec, hlavná brána 6,8 12:25 12:55 15:25 15:55
17 Hronec, Prajský dom 7,3 12:26 12:56 15:26 15:56
16 Valaská, odbočka na sídlisko 7,9 12:27 12:57 15:27 15:57
15 Podbrezová, Chvatimech, žel. st. n n n n n
14 Podbrezová, Chvatimech, rázc. n n n n n
13 Valaská, sídlisko 8,5 12:29 12:59 15:29 15:59
12 Valaská, pri moste 9,0 12:31 13:01 15:31 16:01

   Odchody prípojov g/e do BB: 12:38 13:08/13:19 15:48 16:07
11 Valaská, za ulicou 10,1 12:33 13:03 15:33 16:03
10 Valaská, čistička 10,7 12:34 13:04 15:34 16:04
9 Brezno, rázc. k nemocnici n n n n n
8 Brezno, nemocnica n n n n n
7 Brezno, TESCO 13,1 12:36 13:06 15:36 16:06
6 Brezno, AS 14,0 12:38 13:08 15:38 16:08
6 Brezno, AS 14,0 15:40 16:10
5 Brezno, ul. ČSA 15,3 15:43 16:13
4 Brezno, Rázusova ul. 16,2 15:45 16:15
3 Brezno, Mazorníkovo, obchod 17,4 15:47 16:17
2 Brezno, Mazorníkovo, ul. 9. mája 17,8 15:48 16:18
1 Brezno, Mazorníkovo, SAD 18,6 15:50 16:20

+! premáva len 15., 17.1.2025 B na spoj 902 nadväzuje v zastávke Valaská, pri moste spoj 46 linky 060110 do Banská Bystrica,AS od. 12:38
+% premáva len 18.1.2025 B na spoj 904 nadväzuje v zastávke Valaská, pri moste spoj 48 linky 060110 do Banská Bystrica,AS od. 13:08

B na spoj 904 nadväzuje v zastávke Valaská, pri moste vlak Zr 1782 do Banská Bystrica od. 13:19
B na spoj 906 nadväzuje v zastávke Valaská, pri moste spoj 64 linky 060110 do Banská Bystrica,AS od. 15:48
B na spoj 908 nadväzuje v zastávke Valaská, pri moste vlak 7224 do Banská Bystrica od. 16:07


